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Trwa nabór wniosków w ramach konkursów
ESCEL

Do 11 maja 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Wspólnego Przedsięwzięcia ESCEL.
Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach konkursu można uzyskać środki na
międzynarodowe badania naukowe z zakresu: micro/nanoelectronics, smart integrated
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systems and embedded/cyber-physical systems. Na dofinansowanie udziału polskich
podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu NCBiR przeznaczyło budżet
w wysokości 1,5 mln euro.

Nabór wniosków prowadzony jest w ramach dwóch konkursów:

H2020-ECSEL-2017-1-IA-two-stage - Innovation Actions (IA)●

H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage - Research and Innovation Actions (RIA)●

Procedura naboru wniosków jest dwuetapowa i składa się z następujących etapów:

11 maja 2017 roku, 17:00 CEST (I etap - wnioski wstępne)●

21 września 2017 roku 17:00 CEST (II etap - wnioski pełne).●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27000.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
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programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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